
UCHWAŁA NR XLVII/969/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wyłonienia biegłego rewidenta mającego dokonać badania 
sprawozdania finansowego Miasta Gliwice za rok 2023 i 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszcząć procedurę zmierzającą do wyłonienia biegłego rewidenta mającego dokonać badania 
sprawozdania finansowego Miasta Gliwice za rok 2023 i 2024. 

§ 2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Gliwice do przedłożenia Radzie Miasta Gliwice sprawozdania 
z przebiegu prac i wyników przeprowadzonego postępowania mającego na celu wyłonienie biegłego rewidenta, 
który dokona badania sprawozdania finansowego Miasta Gliwice za rok 2023 i 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5593233-001F-4FF6-A97C-53840FB2BBDC. Podpisany

 
 

 

    
 

  
  

  
 

 
 
 

        
 

  
     

 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/969/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


